
 

IPL plaukelių šalinimo

prietaisas su „SenseIQ“

Lumea IPL 8000

Series

 
„SmartSkin“ jutiklis

4 išmanūs priedai: kūnui, veidui,

bikinio sričiai, pažastims

Programa „Lumea IPL“

Naudojimas įjungus į el. tinklą

 

BRI947/00

Pritaikytas jums su „SenseIQ“
12 mėn. mėgaukitės glotnia oda be plaukelių*

Mėgaukitės greita ir suasmeninta procedūra naudodami „Lumea IPL 8000“ serijos

gaminį. „SenseIQ“ technologija su išmaniaisiais priedais ir programėle „Lumea IPL“

ilgai išliekančiai glotniai odai.

Švelnus ir veiksmingas ilgai išliekančiai lygiai odai

Norėdami gauti greitų rezultatų, gydykite tik 2 kartus per mėnesį

Sukurta kartu su dermatologais, kad būtų lengva ir veiksminga

Ypač ilgas kabelis, skirtas didesniam lankstumui gydymo metu

Visapusiškas sprendimas veidui ir kūnui

Visapusiškas sprendimas veidui ir kūnui su 4 išmaniaisiais priedais

Tinka daugumai odos ir plaukų atspalvių

Individuali IPL plaukų šalinimo procedūra

Švelnus ir patogus su „SenseIQ“

Optimizuokite procedūras naudodami režimą „Philips Lumea IPL“.



IPL plaukelių šalinimo prietaisas su „SenseIQ“ BRI947/00

Ypatybės

Norėdami gauti greitų rezultatų, naudokite 2

kartus per mėnesį

Iš pradžių kas dvi savaites – tai perpus mažiau

procedūrų nei kitų prekių ženklų. Po to

atliekami pataisymai vos kartą per mėnesį.

Viskas. Abiejų blauzdų procedūros trunka 8,5

min.

„SenseIQ“ technologija

„Lumea 8000“ serija turi penkis lengvai

reguliuojamus šviesos nustatymus. Mūsų

„SmartSkin“ jutiklis nuskaito jūsų odos atspalvį

ir padeda rasti patogiausią nustatymą.

Išmanieji priedai pritaiko procedūrą kiekvienai

kūno vietai.

Ypač ilgas laidas

Patogu naudoti dėl ypač ilgo kabelio, kad būtų

lengva pasiekti ir pagerinti manevringumą.

4 išmanieji priedai

Specialiai sukurti priedai puikiai priglunda prie

kūno linkių ir sujungti paleidžia efektyviausias

programas kiekvienai kūno sričiai. Veidas:

plokščia konstrukcija ir mažas langelis su UV

filtru. Kūnas: išlenktas į vidų su dideliu langeliu.

Bikinio sritis ir pažastys: išlenktas į išorę sunkiai

pasiekiamoms vietoms.

Sukurta padedant dermatologams

Būdama sveikatos technologijų lyderė ir

konsultuodamasi su dermatologais, „Philips“

sukūrė „Lumea IPL“, kad būtų lengva ir

veiksminga saugiai naudoti jūsų namuose.

Profesionaliuose salonuose naudojamos

technologijos sukurtas „Lumea IPL“ siūlo

švelnų gydymą net jautriose vietose.

Programa „Philips Lumea IPL“

Mūsų nemokama instruktavimo programa

padeda planuoti ir laikytis gydymo grafiko,

tada žingsnis po žingsnio padeda atlikit

kiekvieną seansą. Atsisiuntė daugiau nei 2,1

milijono vartotojų.

Daugeliui odos ir plaukų tipų

IPL reikia kontrasto tarp plaukų spalvos

pigmento ir odos tono pigmento, todėl veikia

natūraliai tamsiai šviesiais, rudais ir juodais

plaukais bei odos atspalviais nuo šviesaus iki

tamsaus (I–V).



IPL plaukelių šalinimo prietaisas su „SenseIQ“ BRI947/00

Specifikacijos

Techninės priedų specifikacijos

Kūno procedūros priedas: Forma: išgaubtas,

Langelio dydis: 4,1 cm2, Kūnui pritaikyta

procedūra: kojoms, rankoms ir pilvui

Veido procedūros priedas: Forma: plokščias,

Langelio dydis: 2 cm2, papildomas filtras,

Veidui pritaikyta procedūra: viršutinei lūpai,

smakrui ir žandikauliui

Bikini srities procedūros priedas: Forma:

įgaubtas, Langelio dydis: 3 cm2, Jautriai bikinio

sričiai pritaikyta procedūra

Pažasties procedūros priedas: Forma:

įgaubtas, Langelio dydis: 3 cm2, Pažastims

pritaikyta procedūra

Saugūs ir reguliuojami nustatymai

Integruotas UV filtras: Apsaugo odą nuo UV

spindulių

5 šviesos energijos nustatymai: Pritaikoma prie

jūsų odos tipo

Integruota saugos sistema: Apsaugo nuo

netyčinių blyksnių

„SmartSkin“ jutiklis: Tinkamas nustatymas

pagal pareikalavimą

Naudojimo režimas

Slinkti ir šviesti: Greitam naudojimui

Laidinis / belaidis naudojimas: Naudojimas

įjungus į el. tinklą

Priglausti ir šviesti: Procedūroms mažame

plote

Techniniai duomenys

Įtampa: 100–240 V

Didelio našumo lempa: Sukurtas taip, kad

tarnautų, 450 000 blyksnių, atitinkančių 39

lempos tarnavimo metus**

Techninė priežiūra

Garantija: 2 metų pasaulinė garantija ir 1 metų

papildoma garantija užregistravus gaminį

internetu per 90 dienų

Pridėti priedai

Naudojimo instrukcijos: Vartotojo vadovas

Laikymas: Gražus krepšelis

Adapteris: 19,5 V / 4000 mA

Procedūros laikas

Pažastys: 2,5 min.

Bikini linija: 2 min.

Veido sritys: 1,5 min.

Apatinės kojų dalys: 8,5 min.

* Plaukelių šalinimo mediana po 12 procedūrų: 86 % ant

apatinių kojų, 70 % bikinio srityje, 67 % pažastyse

* * Laikantis procedūrų plano. Paskaičiuota, kai

naudojama blauzdoms, bikinio sričiai, pažastims ir veidui.

Lempos veikimo laikas nepratęsia 2 metų visame

pasaulyje galiojančios „Philips“ garantijos

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑04‑01

Versija: 22.22.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

